

2023年5月1日 株式会社ROBOT PAYMENT

株初心者向けの情報サイト「やさしい株のはじめ方」に 当社の取材記事が掲載されました

当社の取材記事が、株初心者向けの情報サイト「やさしい株のはじめ方」(運営会社:ライフパートナーズ株式会社、代表取締役:竹内弘樹、本社:愛知県名古屋市)内に、5月1日(月)に掲載されました。

当社取締役CFO 久野への取材内容を基に、事業内容やビジネスモデル、2022年12 月期通期の決算内容、中期経営計画の変更理由について、わかりやすく記事にしていただきました。ぜひご覧ください。

■掲載記事はこちら

ROBOT PAYMENTの久野様に突撃取材!事業内容や中期経営計画の変更理由などを お聞きしました

https://kabukiso.com/syuzai/kaisya/robotpayment.html

■やさしい株のはじめ方について

「やさしい株のはじめ方(https://kabukiso.com))」は、『株に興味をお持ちの方(特に初心者の方)に、わかりやすく理解をしていただこう!』という方針で、ライフパートナーズ株式会社が運営するWEBサイトです。

■会社概要

社名 : 株式会社ROBOT PAYMENT (東証グロース: 4374)

所在地:東京都渋谷区神宮前6-19-20 第15荒井ビル4F

設立 : 2000年10月

代表 : 代表取締役 清久 健也

URL: https://www.robotpayment.co.jp/

請求管理ロボ : https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/ 請求まるなげロボ: https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/ サブスクペイ : https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社ROBOT PAYMENT

担当者名:執行役員 IR室 室長 新藤 雅之

電話番号:03-5469-5780

メール : <u>ir@robotpayment.co.jp</u>